
 
 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Sandro Spataro 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi Centola 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

Oggetto: Decreto di seconda riapertura del bando di ammissione al “Corso di Qualifica 

Professionale ASO: Assistente di Studio Odontoiatrico”, a.a. 2024-2025. 

 

IL PRO RETTORE VICARIO 
 

VISTI il bando di ammissione al “Corso di Qualifica Professionale ASO: 

Assistente di Studio Odontoiatrico”, a.a. 2024-2025, pubblicato 

sull’A.U.A. in data 20.12.2024, giusto decreto del Pro Rettore Vicario n. 

3450-2024, prot. n. 74207-I/7; 

 il decreto del Pro Rettore Vicario n. 14-2025, prot. n. 19160-III/7, del 

29.03.2025, con il quale è stato riaperto il bando di ammissione del 

corso in parola; 

VISTA la nota a firma del Coordinatore del Corso, Prof. Lorenzo Lo Muzio, del 

23.09.2025, prot. n. 53907-III/7, con la quale lo stesso, tenuto conto 

che, come previsto dall’Art. 15 - Modalità attuative dei corsi 

riconosciuti,  delle LINEE guida per le attività formative autofinanziate - 

ALLEGATO A alla DGR n.879 del 29 maggio 2018 - l’inserimento di 

nuovi allievi al corso può avvenire sino alla data di scadenza del primo 

quarto delle ore complessive del progetto, ha chiesto la riapertura dei 

termini per la presentazione delle domande di ammissione e di 

immatricolazione al corso di qualifica ASO Assistente di studio 

odontoiatrico, a.a. 2024-25 fino al 7 novembre 2025, 

 

DECRETA 
 



 

Per le motivazioni tutte riportate in narrativa, relativamente al “Corso di Qualifica 

Professionale ASO: Assistente di Studio Odontoiatrico”, a.a. 2024-2025, di prorogare il 

termine di scadenza delle domande di ammissione e di immatricolazione alla data del 

07.11.2025. 

 

Il Pro Rettore Vicario 

         (Prof.ssa Donatella CURTOTTI) 

                                                                                             Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2025-10-02T12:39:32+0200
	DONATELLA CURTOTTI




